
DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 

  
 

 

Castrovillari, 26/03/2023 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  

PER LA CALABRIA 

direzione.calabria@istruzione.it 

U.S.P. - COSENZA usp.cs@istruzione.it 

Alle Istituzioni Scolastiche  

della Provincia Di Cosenza 

                                                   scuole.cs@istruzione.it 

   Al Sig. Sindaco   

del Comune Di Castrovillari 

     Al personale Docente e ATA 

          All’albo dell’istituto 

Sito 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’art. 13 del D.P.R. n. 209/87; 

VISTO l’art. 10 del D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTO il D.Lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii.; 

VISTO il vigente CCNL del Comparto Scuola; 

VISTO il DPGR Calabria n. 59 del 7 giugno 2022: Calendario Scolastico per la Calabria, 

a.s. 2022/23; 

VISTO il PTOF 2022-2025, annualità 2022/23; 

VISTO il Piano annuale delle attività del personale docente a.s. 2022-2023; 

VISTO il Piano di lavoro del personale Ata 2022-2023; 

PRESO 

ATTO 

che il punto 4 del deliberato di cui al DPGR Calabria n. 59 del 7 giugno 2022 recita: 

“le Istituzioni Scolastiche possono disporre gli opportuni adattamenti del calendario 

scolastico […] nel rispetto del monte ore annuale deliberato”; 

VISTA la delibera n. 133 del Consiglio di Circolo del 5 ottobre 2022; 

VISTO il dispositivo di questa Istituzione scolastica prot. 6049 del 12/10/2022 relativo alla 

sospensione delle attività didattiche per le giornate del 2 novembre 2022 e del 28 

gennaio 2023; 

   VISTA    la delibera n. 33 del Consiglio di Circolo del 24 marzo 2023; 

 

DISPONE 

   

Art.1 - L’attività didattica delle giornate del 2 novembre 2022 e del 28 gennaio 2023 è recuperata 

in orario pomeridiano nelle seguenti date, distintamente per ciascun ordine di scuola: 

 

 

SCUOLA 

INFANZIA 

30/03/2023 

04/04/2023 

18/05/2023 

24/05/2023 

 

dalle ore 16:00 alle ore 18:00  

 

 

SCUOLA 

PRIMARIA 

31/03/2023 

18/05/2023 

24/05/2023 

 

dalle ore 15:00 alle ore 18:00  

 

mailto:direzione.calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it




DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 

  
 

 

 

Art. 2 - Avverso il presente atto, che ha valore di notifica, sono esperibili i rimedi giurisdizionali 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 
 

 

 

           La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Alessandra Morimanno 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2023-03-26T23:05:22+0200
	ALESSANDRA MORIMANNO




